

# PROTOKOLL STYRELSEMÖTE YTTERÅNS HEMBYGDSFÖRENING

**Tid och plats:** Kamera via Messenger klockan 18:30.

**Närvarande:** Johan Månsson, Gith Andersson (justerare), Erika Nellis (sekreterare) & Mats Engman (en stund i början för att belysa ekonomin).

## Styrelsens ekonomi för att anställa föreståndare

Vi frågar Mats hur ekonomin ser ut och om det skulle kunna gå att anställa en föreståndare.

Mats svarar: Om man budgeterar årets vinst (det tillkommer vissa kostnader i november och december) så hamnar resultatet ungefär på 40 000 kr. Om man räknar på en anställd under 3 månader på 100 % så är det ca 75000 kr, plus semesterersättning och annat vilket landar vi på ca 102 000 kr. I år hade det blivit en förlust om vi hade haft en anställd.

Förra året hade vi en vinst, men vi vet inte hur vinsten blir från år till år. Förra året hade vi också bidrag som jämnade ut andra förluster.

Medlemsavgiften räknas just nu som intäkt, och om vi inte räknar det som intäkt landar vi på 22000 kr för år 2021.

Vi har likvida medel, men dessa är intäkter med samma utgifter. Därför ska vi inte blanda in detta i vinsten.

Mats berättar kort om att avgiften för gatulyken eventuellt kommer att behöva höjas för nästa år. Kommunen har sänkt bidraget med 20 % och just nu stiger även elpriserna.

Mats avlägsnar sig från mötet.

## Föreståndare

Vi skulle behöva en föreståndare för att klara av verksamheten tills vi vet när och med vad Jamtli kommer att bidra.

Gith kollar med Gunilla om det finns intresse för att vara föreståndare. Även David, som arbetade sommaren 2021 skulle kunna vara aktuell.

## Inventering av butiken

Gith tar ansvaret för inventeringen och hör av sig om hon behöver hjälp. Inventeringen ska vara klar senast 31/12-21.

## Styrelsen

Johan kommer mest troligt inte fortsätta i styrelsen efter årsmötet. Vi har inte hittat fler folk som vill vara med i styrelsen.

Vi lägger ut en blänkare på Mus-Olles facebookside om att vi söker folk till styrelsen.

Preliminärt datum för årsmöte den 20 februari 2022.

## Övrigt

Johan har kontaktat kyrkan igen om Artur Magnussons grav, men inte fått svar. Vi försöker inte kontakta kyrkan fler gånger.

Möte med Heimbygda, Jamtli och Krokoms kommun blir av den 25 januari 2022 klockan 18:00 på Mus-Olles.

Inför sommarens anställning av personal tycker vi att det fungerade bra som det var sommaren 2021, med 3 kommunungdomar varje period samt 2 vuxna anställda på plats.

Vi avslutar mötet.

Vid protokollet

Protokollet justeras

Erika Nellis

Gith Andersson